Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.02.2012                                                                                                              № 17
с. Партизанское

О назначении ответственного за выполнение требований пункта 3 статьи 7 Федерального закона от  27.07.2010 № 210-ФЗ

В соответствии со статьями 6 и 7 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить ответственным главного специалиста-эксперта Марцеву Людмилу Владимировну, за выполнение требований пункта 3 статьи 7 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг».

2. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» от 26.05.2011 № 39 «О назначении ответственных за выполнение требований пункта 3 статьи 7 Федерального закона от  27.07.2010 № 210-ФЗ».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения                                                           Л.Е. Кириленко

Готовил:

Специалист-эксперт администрации

сельского поселения                                                                      О.И. Потапова